令和３年３月２４日

保護者各位

                           学校法人別府大学 明星小学校

                              校長  森 日 出 夫

令和３年度 明星小学校入学式の実施について（お願い）

 春陽の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和３年度明星小学校入学式を下記のとおり開催いたします。

 今年度の入学式は、感染症予防の観点から、在校生代表として新６年生のみの参加とさせ

ていただきます。新５年生以下の在校生は「出席扱い」で自宅待機となります。保護者の皆

様には、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和３年 ４月 ８日（木） 午前１０時開式

２ 場 所  明星小学校体育館

３ 参加者  ・第８０期新入生

・在校生代表（新６年生）

・明星小学校教職員  学校法人理事長

・来賓（「保護者の会」会長のみ参加）

       ・新入生保護者（各ご家庭２名以内でお願いしています）

４ お願い

  ◇在校生（新５年生以下）の式参列はご遠慮ください。

  ◇入学式当日の「学童クラブ」は開所しませんのでご注意ください。